Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

	04.12.2020
	№
	[bookmark: _GoBack]1532

К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

Об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане                  территории Большекатрасьского              сельского поселения Чебоксарского района

В соответствии с пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001                   № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,                 со статьями 11.2, 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании Правил землепользования и застройки  Большекатрасьского сельского поселения, утвержденных решением Собрания депутатов  Большекатрасьского сельского поселения от 16.12.2016 № 12-03, и рассмотрев заявление администрации Большекатрасьского сельского поселения Чебоксарского района Чувашской Республики (ИНН 2116815623, ОГРН 1052135017406) об утверждении схемы расположения земельного участка, администрация Чебоксарского района                         п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить схему расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории Большекатраського сельского поселения Чебоксарского района площадью 1889 кв.м. с условным номером 21:21:000000:ЗУ1, расположенного по адресу: Чувашская Республика, Чебоксарский район, Большекатрасьское сельское поселение, д. Сархорн, отнесенного к категории земель - земли населенных пунктов, с видом разрешенного использования «земельные участки (территории) общего пользования».
	Зона по Правилам землепользования и застройки Большекатраського сельского поселения – Ж-2 (зона застройки индивидуальными жилыми домами).
2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского района обеспечить в отношении земельного участка выполнение кадастровых работ и постановку на государственный кадастровый учет, в соответствии со схемой расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, являющейся приложением к данному постановлению.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского района.

	Глава администрации
	Н.Е. Хорасёв

Y:\sos\DOKUM\Sharedem\pozdr\0518.doc  стр. 2 из 2

image1.png